
2024年５月30日 (木)  19:00～20:00

ルルサス防府 ２階 多目的ホール
〒747-0035 山口県防府市栄町1丁目5−1

共催： 防府医師会

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

第66回防府糖尿病地域医療勉強会
(Webハイブリッド開催)

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、「第66回防府糖尿病地域医療勉強会」 を下記のとおり開催させて頂く運びとなりました。

ご多用の折、誠に恐縮ではございますがご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

日 時

会 場

ハイブリッド開催（会場＋Web配信）

※事前のご登録をお願いいたします

形 式

座長： 山口県立総合医療センター 糖尿病・内分泌内科

診療部長 竹田 孔明 先生

一般演題 19:00～19:20

講演① 『 イメグリミンの臨床経験 』

演者：山口県立総合医療センター 糖尿病・内分泌内科 廣重 俊典 先生

講演② 『 セマグルチドの手応え 』

演者：医療法人米沢記念 桑陽病院 内科 福田 尚文 先生

特別講演 19:20～20:00

『 2型糖尿病管理におけるGLP-1受容体作動薬の
臨床的位置づけ 』

演者：山口大学医学部附属病院 第三内科 講師 田口 昭彦 先生

 

※Web配信での参加事前登録の方法、視聴方法は裏面をご参照ください
本講演会に参加するにあたって、下記のご利用条件をご確認ください。

■本講演会は医療関係者ご本人の視聴を目的としています。

■本講演会にご参加いただく際はWeb講演会の参加画面にお名前とご施設名をご記入ください。

■参加画面にて記入いただいた個人情報(お名前、ご施設名、アクセスログ情報など)は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、不要
となった場合には適切に廃棄させていただきます。なお、これらの個人情報を本講演会の共催会社及び、共催団体と出欠の確認や経費処理
等の事務手続き、単位申請等を目的として、共有させていただきます。

※ 当会は日本医師会生涯教育制度 1.0単位を申請中でカリキュラムコード〔76〕：糖尿病の取得を予定しています。

※ やまぐち糖尿病療養指導士 1単位を申請予定 （講演会開始から終了まで参加された場合のみ取得可）

PROGRAMME



【お問い合わせ】
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 担当：山田浩之
TEL：080−6747−9918
E-Mail：hroy@novonordisk.com

Web配信での参加事前登録の方法

① 下記のURLもしくはQRコードから参加登録をお願いします

ご登録項目： お名前、ご施設名、メールアドレス、医師会生涯教育制度による単位取得の希望

② お申し込み後、すぐにご登録されたメールアドレスに自動返信メールが届きます
※視聴用URLが記載されています

確認メールが届かない場合は、迷惑メールフィルターなどをご確認のうえ、下記へお問い合わせください

※ ＜Web配信でご参加の場合は事前登録が必要です＞

参加申込

ルルサス防府2階「多目的ホール」

〒747-0035 山口県防府市栄町1丁目5−1

https://x.gd/DT2NS

③Web参加の場合：当日は、自動返信メールに記載のある視聴用URLからご参加ください

②アプリ無の場合
「このブラウザーで続ける」 をクリック

②アプリ有の場合
インターネットブラウザーが開き、「開く」・「今すぐ参加」の順にクリック

PCからTeamsへ接続の場合

①自動返信メールより送られてきた 「 ご視聴用URL 」を クリック

④カメラOFF、マイクOFFになっていることをご確認ください

③「名前」の欄に「ご施設名、お名前」を入力ください

iPad・スマートフォンの場合
iPad・スマートフォンからご参加の場合はTeamsアプリ（無料）を事前にインストール頂き、
お送り致しました視聴用URLよりご参加ください

共催： 防府医師会

ノボ ノルディスクファーマ株式会社


	スライド 1
	スライド 2

